АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район
Тверская область
____________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 января  2015 года                                                                             №  4-па

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в   Положение  о противодействии  коррупции в муниципальном образовании сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области

             В соответствии с Федеральными законами «О противодействии коррупции» и  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области в целях установления основных принципов противодействия коррупции, правовых и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных правонарушений в  сельском поселении Ведное Рамешковского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_809]1.Внести  в   Положение о противодействии коррупции в муниципальном образовании «Сельского поселения Ведное» Рамешковского района Тверской области», утвержденное постановлением  главы сельского  поселения Ведное  № 7    от 21.03.2009 следующие изменения и дополнения:

[bookmark: sub_8102][bookmark: sub_8103]1.1 пункт 4 статьи 8.1 изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_1206]4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), представленные в соответствии с Федеральным законом "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", размещаются в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте сельского поселения и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и нормативными актами Центрального банка Российской Федерации, с соблюдением установленных законодательством Российской Федерации требований о защите персональных данных.

[bookmark: sub_121031]1.2  подпункт 2 пункта 3 статьи 12.1  изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_121032]2) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения.

 Глава сельского поселения Ведное:                                       А.В.Садикова